Illuxerunt coruscationes tuę or-
bi terrę ⁊ commota est ⁊ contrem-
uit terra.

In mari via tuas ⁊ semitę tuas in
aquis multis ⁊ vestigia tua non co-
gnoscentur.

Die Mercurij.

Deduxisti sicut oves populum tuum
in manu Moyſi & Aaron. **Ana.** In
die tribulationis mee deum exqui-
ſui manibus meis. **ꝫ.** Exurge do-
mine. **ꝫ.** Iudica cauſam meam. Pa-
ter noſter quies in cœlis, &c.

**Lectio ſeptima. Ex homilia ve-
nerabilis Bedæ ſuper euangelium.**

Scripturus euangelista Iohannes me-
morable illud domini myſteriũ.
quo diſcipulis paſcha priſquam ad
paſſionem iret, pedes laſtare digna-
tus eſt: primum ipſum nomen paſ-
chæ quid myſticè ſignaret, aperire
curauit, ita incipiens. Ante diem
feſtũ paſchæ, ſciens Ieſus, quia venit
hora eius vt tranſeat de hoc mũdo
ad patrẽ. Paſcha quippe trãſitus in-
terpretatur: nonnẽ ex eo vetus hæ-
bens, quòd tranſierit in eò dñs per
Ægyptũ, percutiens primogenita
Ægyptiorũ, & filios Iſrael liberãſ,
& quòd ipſi filij Iſrael trãſierint il-
la nocte de Ægyptiaca ſeruitute,
vt venirẽt ad terrã promiſſæ olim
hæreditatis & pacis. **ꝫ.** Vna hora
non potuiſtis vigilare mecum, qui
exhortabamini mori pro me. **Pref.**

Vel Iudá non videtis quomodo nō
dormit, sed festinat me tradere Iu-
dæis. ¶. Dormite iá, & requiesci-
te, ecce appropinquabit, qui me
tradet. *Pref.* Vel Iudam. *Lectio. 8.*

Mystice autē significat, quod in
ea dñs trāiturus esset ex hoc
mundo ad patrem: & quod eius
exēplo fideles abiectis tēporalibus
desiderijs, abiecta vitiorū seruitu-
te: cōtinuis virtutū studijs transire
debēt ad promissionē patriæ cœle-
stis. Sciebat Dñs, qui a diabolus iá
miserat in cor Iudæ, vt traderet eū.
Sciebat quia omnia dedit ei pater
in manus, & inter omnia ipsū tra-
ditorē, & eos, quib⁹ tradēdus erat,
& mortē, quā erat passurus: vt de
his faceret, quæ vellet. ¶. Seniores
populi conciliū fecerunt. *Pref.* Vt
Iesum dolo tenerēt, & occiderent:
cū gladijs & fustibus exierūt tāquā
ad latronem. ¶. Collegērūt ergo
pōtiffices & Pharisei cōciliū. *Pref.*
Vt Iesum dolo. *Lectio. 9.*

Sciebat quia per humilitatē in-
carnationis à Deo exiuit: & per
victoriā resurrectionis ad Deū erat

Die Mercurij.

rediturus. Sciebat hæc omnia: & ta-
men in magnæ humilitatis exēplū
furgit a cœna, & non Dei dñi, sed
hominis serui implet officiū, ei⁹ pe-
des abluens, cuius manus in sua tra-
ditione nouerat esse polluēdas. In
sententia vero, qua Petro dictum
est, Si non lauero te, non habebis
partem mecū, aperte monstratum
est, quod hæc pedum lotio spūalem
purificationem, sine qua ad cōlor-
tiū Christi nemo peruenire potest,
insinuat: nō illā, qua quotidiani re-
atus, sine quibus in hac vita non vi-
uitur, quotidiana Dei gratia mun-
dantur. ¶ Reuelabunt cœli iniqui-
tatem iudæ. & terra aduersus eum
consurget, & manifestū erit pecca-
tum illius in die furoris dñi. ¶ Cū
eis, qui dixerunt dño Deo, Redde a
nobis, scientiam viarū tuarū nolu-
mus. ¶ In die perditionis seruabi-
tur, & ad diem vltionis deducetur.